PORTARIA Nº 3, de 3 de dezembro de 2018.

SATIKO MIYAI, Presidente da Comissão Eleitoral nomeada pela
Portaria nº 1.066, de 26 de setembro de 2018, do Presidente do IPRESB, considerando o
disposto no item 14 do Anexo Único da Resolução nº 31, de 30 de agosto de 2018,

RESOLVE:

I – Ficam convocados os servidores abaixo nomeados para integrarem
as Juntas Eleitorais dos locais de votação seguintes:

a) CRAS – Centro de Referência de Assistência Social (Jardim
Belval):

- CELSO MINORU HIGA KODAMA, RG nº 43.985.786-7;

b) CRAS – Centro de Referência de Assistência Social (Parque
Imperial):

- SUELI SANTOS AMORIM, RG nº 28.680.168-1.

II - Publique-se e cumpra-se.

SATIKO MIYAI
PRESIDENTE